(37) 998149736 (37) 998123539 (37) 999039199 dszarco2000@gmail.com

Sicoob

3127 Conta Corrente 4210-2

Douglas Cassio Silva Sousa 093.929.056-10

TRANS REIS LTDA ME

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6950536B480690 2006/2006

GYI2I50 893691275 R$ 133.601,00

Cento e trinta e três mil e seiscentos e um reais 509258-2

TIAGO CALACA DE SOUZA

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG1243XYM148155 1999/2000

GSV4201 724932330 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Arcos 29 Setembro 2022

Adesão       

R$ 193.601,00 R$ 880,96 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Arcos 29 Setembro 2022

Adesão      

Arcos 29 Setembro 2022

Recibo              

Douglas Cassio Silva Sousa 1664372716

093.929.056-10 GYI2I50

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Arcos 29 Setembro 2022

Checklist         

Douglas Cassio Silva Sousa 29/09/2022 1664372716

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 3-Eixos 2p _diesel_ GYI2I50

Termo Rastreador Globo                                 

Douglas Cassio Silva Sousa 1664372716